PŘEDMĚT SMLOUVY

1 Poskytovatel za podmínek v této smlouvě uvedených poskytuje ze svého rozpočtu příjemci na z^kl^dé
žádosti příjemce ze dne 1. 12. 2024 ev. č. PIV/13 v rámci programu: Podpora pravidelného sportu děti
a mládeže peněžní prostředky v celkové výši 160 000 Kč (slovy: sto šedesát tisíc korun českých),
účelově určené na částečnou úhradu provozních nákladů spolku v souladu s usnesením Zastupitelstva
města Rožnova pod Radhoštěm č. 6/17/ZM/11/02/2025 ze dne 11. 2. 2025. Částka je konečná (dále jen
„programová dotace“). Programová dotace je poskytována formou zálohy s povinnosti jejího